UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

THI ĐUA YÊU NƯỚC TỈNH

QUẢNG NGÃI LẦN THỨ I

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BTCĐH Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi

lần thứ I (2025 - 2030) và các Tiểu ban

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 05/8/2025 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030);

Quyết định số 583/QĐ-UBND ngày 07/8/2025 của UBND về thành lập Ban Tổ

chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025 - 2030);

Để chuẩn bị cho công tác tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi

lần thứ I (2025 - 2030), Ban Tổ chức Đại hội tổ chức cuộc họp để nghe các cơ quan,

đơn vị báo cáo tiến độ thực hiện công tác tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh

Quảng Ngãi lần thứ I (2025 - 2030) theo Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 05/8/2025

của UBND tỉnh trong thời gian qua và triển khai nhiệm vụ trong thời gian đến.

1. Thành phần:

- Đồng chí Y Ngọc, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ

chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025 - 2030), chủ trì;

- Thành viên Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ

I (2025 - 2030) (theo Quyết định số 583/QĐ-UBND ngày 07/8/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh);

- Thành viên các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước

tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025 - 2030) (theo Quyết định số 06/QĐ-BTCĐH ngày

08/8/2025 của Trưởng Ban Tổ chức Đại hội);

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi.

2. Thời gian, địa điểm họp:

- Thời gian: vào lúc 14h00 ngày 14/8/2025;

- Địa điểm:  Phòng họp B, Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Thành viên Ban Tổ chức Đại hội căn cứ nhiệm vụ được phân công cho cơ

quan đơn vị mình tại Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 05/8/2025 của UBND tỉnh,

2

báo cáo tiến độ thực hiện công tác tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng

Ngãi lần thứ I (2025 - 2030).

- Trưởng các Tiểu ban căn cứ nhiệm vụ được phân công tại Quyết định số

06/QĐ-BTCĐH ngày 08/8/2025 của Trưởng Ban Tổ chức Đại hội, báo cáo tình

hình thực hiện nhiệm vụ được giao;

- Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan và báo cáo tại cuộc họp.

Trân trọng đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành mời;

- Ban TĐKT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(TĐKT),

  HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, NC (Long 659)

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Y Ngọc

		2025-08-11T15:34:55+0700

		2025-08-11T17:41:38+0700
	Y Ngọc

		2025-08-12T07:07:12+0700
	Trần Thị Thanh Thủy

		2025-08-12T07:34:11+0700

		2025-08-12T07:34:05+0700

		2025-08-12T07:34:05+0700

		2025-08-12T07:41:49+0700